
GZO.OR.424.49.2024    

ZARZĄDZENIE NR 108/2024
WÓJTA GMINY ŚWIDNICA

z dnia   28 czerwca 2024 r.

zmieniające zarządzenie nr 120/2022 Wójta Gminy Świdnica z dnia 08 września 2022 r.
w sprawie  ustalenia  zasad  i wysokości  opłat  za  wynajem  pomieszczeń  w budynkach
jednostek oświatowych funkcjonujących na terenie Gminy Świdnica

Na  podstawie  art. 30  ust. 2 pkt.  3 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), zarządza się, co następuje:

§ 1. Załącznik do zarządzenia nr 120/2022 Wójta Gminy Świdnica z dnia 08 września 2022 r.
w sprawie ustalenia zasad i wysokości opłat za wynajem pomieszczeń w budynkach jednostek
oświatowych  funkcjonujących  na  terenie  Gminy  Świdnica  otrzymuje  brzmienie  zgodne
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych Gminy Świdnica.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.

Otrzymują:
1. Dyrektorzy placówek oświatowych Gminy Świdnica
2. GZO
3. a/a

Sporządziła: M. Jaworska
Radca Prawny:



Załącznik 
do Zarządzenia nr 108/2024
Wójta Gminy Świdnica
z dnia   28 czerwca 2024 r.

Cennik opłat za wynajem pomieszczeń w budynkach oświatowych Gminy Świdnica

CENNIK OBOWIĄZUJE OD 01.09.2024 r. 

Lp. Nazwa obiektu Wysokość opłaty w zł*
1. Wynajem sali lekcyjnej w celu prowadzenia zajęć edukacyjnych 

dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Świdnica
38 zł/godz.

2. Wynajem sali komputerowej w celu prowadzenia zajęć 
edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Świdnica

47 zł/godz.

3. Wynajem pomieszczenia stołówki 70 zł/godz.
4. Wynajem sali lekcyjnej w celach komercyjnych 55 zł/godz.
5. Wynajem sali komputerowej w celach komercyjnych 70 zł/godz.
6. Wynajem sali gimnastycznej w celu prowadzenia zajęć dla dzieci

i młodzieży z terenu Gminy Świdnica
62 zł/godz.

7. Wynajem sali gimnastycznej dla stowarzyszeń i klubów 
sportowych działających na terenie Gminy Świdnica

75 zł/godz.

8. Wynajem sali gimnastycznej w celach komercyjnych 135 zł/godz.
9. Udostępnienie miejsca na reklamę w sali gimnastycznej 45 zł/m2/miesiąc

10. Wynajem pomieszczenia na cele gabinetu higieny szkolnej, 
gabinetu stomatologicznego, gabinetu lekarskiego

2,00 zł/m2/miesiąc

*Do podanych cen dolicza się podatek VAT

Uwaga: 

1. Wysokości  opłat  określonych  w pkt  1-8   podlegają  zwiększeniu  o 50 %,  jeżeli  wynajem ma
miejsce w soboty lub niedziele.

2. Stawki opłat za wynajem hali sportowej z przeznaczeniem na uroczystości, turnieje, wystawy,
koncerty i inne gminne imprezy okolicznościowe wg odrębnych umów w uzgodnieniu z Wójtem
Gminy.

3. Stawki  opłat  za  wynajem  sali  gimnastycznej  na  obozy  sportowe  wg  odrębnych  umów
w uzgodnieniu z Wójtem Gminy.


